Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

«25»  ноября 2020 года                                                                  № 427

О подготовке проекта о внесении

изменений в местные нормативы

градостроительного проектирования

городского поселения

«Поселок Пролетарский»

муниципального района

«Ракитянский район»

Белгородской области

Руководствуясь Федеральными законами от 31 июля 2020 года №264-

ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от

06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»:

1. Подготовить проект о внесении изменений в местные нормативы

градостроительного проектирования городского поселения «Поселок

Пролетарский» муниципального района «Ракитянский район» Белгородской

области, утвержденные решением поселкового собрания № 3 от 26 февраля

2020 года «Об утверждении местных нормативов градостроительного

проектирования городского поселения «Поселок Пролетарский»».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

городского поселения

«Поселок Пролетарский»

Т.А. Федутенко